PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.05.2018 года

№ 53-р
ст-ца Ильинская

О создании рабочей группы для мониторинга мест массового отдыха людей на водоемах Ильинского сельского поселения

Во исполнение «Плана основных мероприятий  Ильинского сельского поселения Новопокровского района по предупреждению и ликвидации ЧС и безопасности людей на водных объектах на 2018 год», администрацией Ильинского сельского поселения:

1.Создать рабочую группу для мониторинга мест массового отдыха людей на водоемах Ильинского сельского поселения.

2.Утвердить состав рабочей группы для мониторинга мест массового отдыха  людей на  водоемах Ильинского сельского поселения (приложение №1).

3.Утвердить график рабочей группы для мониторинга мест массового отдыха людей на  водоемах Ильинского сельского поселения (приложение № 2).
4.Заседания рабочей группы проводить еженедельно, до конца летнего периода.

5.Рабочей группе осуществлять:

- проверку наличия и состояния установленных аншлагов о запрете купания;

- мониторинг по выявлению нарушений запрета купания.
6. Контроль за  выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по социальным вопросам и доходам администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района.
7.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

Н.Н. Кулинич
ПРИЛОЖЕНИЕ №1
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района

от 31.05.2018 № 53-р
СОСТАВ
рабочей группы для мониторинга мест массового отдыха людей на водоемах Ильинского сельского поселения.

	Петрушков Сергей Вячеславович
	- директор МКУ « Южное»

	Кулинич
Наталья

Николаевна
	- начальник отдела по общим вопросам и работе с депутатами

	Астрецова Надежда Ивановна
	-  ответственный по делам ГО ЧС и ПБ

	Рыбальченко Денис Александрович
	- зав сектором по работе с молодежью МКУ «Ильинский СДК»

	по согласованию
	- казак Ильинского хуторского казачьего общества

	по согласованию
	- участковый уполномоченный полиции

Глава

Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

Н. Кулинич
ПРИЛОЖЕНИЕ №2
УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Ильинского сельского поселения

Новопокровского района

от 31.05.2018 № 53-р
ГРАФИК

проведения рейдов рабочей группы

для мониторинга мест массового отдыха людей на  водоемах Ильинского сельского поселения.

	№

п/п
	Наименование проверяемой территории
	Дата проведения рейда
	Исполнители

	1.
	Ул. Кирпичная (берег реки Калалы)
	Июнь: 06;  13; 20; 27.

Июль:  04; 11; 18; 25.

Август: 01;08;15;22;29.
	Члены рабочей группы

	2.
	Ул. Кавказская ( берег реки Калалы)

	3.
	Мост на ул. Школьной ( берег реки Калалы)

	4.
	Автодорога Успенская- Ильинская  ( берег реки Калалы)